Постановление администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района от 11 ноября 2019 г. № 105

О признании утратившим силу постановления администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района от 22 октября 2017 г. № 114   «О порядке проведения   инвентаризации мест захоронений
на  муниципальных  кладбищах Роговского сельского поселения
Тимашевского района»
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Роговского сельского поселения Тимашевского района, требованием прокурора от 5 ноября 2019 г. № 7-20-2019/13011 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района от 22 октября 2017 г. № 114           «О порядке проведения   инвентаризации мест захоронений на  муниципальных  кладбищах Роговского сельского поселения Тимашевского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Роговчанка» и разместить на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Роговского сельского поселения Тимашевского  района Н.В.Николаев
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района

  В.Е. Дикий